więc komisarz Sułtana, który miał w zeszłą | mocarstwa, którego wam wymieniać nie potrzeba- oskarżenia, jest zamach na życie Cara, dokonany I brak,“ wystawiony w salach Towarzystwa Sztuk Pię-
sobotę przybyć do Dulcigna, nie zdąży tam aż za ję. Liga ta obejmuje wszystkie państwa pułwyspu dnia 2 (14) kwietnia r. 1879 przez Sołowijewa I Knych, ściąga codziennie bardzo znaczną liczbę wi-i _ ligo listopada pochmurno; termometr od
dni kilka, co pokrzyżuje plany Porty, która liczy- dawne i nowe, nadto Grecyę i Rumunię, i może| w Petersburgu. Idzów. „Rozbitek" nie długo będzie w Krakowie.